В службу природопользования и охраны окружающей среды Астраханской области
(наименование органа исполнительной власти субъекта Российской Федерации)
от гражданина ___________________________
________________________________________
________________________________________
(фамилия, имя и отчество (при наличии) заявителя)
Адрес проживания: ______________________
________________________________________________________________________________________________________________________
Тел.: ___________________________________

Заявление
о выдаче разрешения на добычу охотничьих ресурсов

Прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов в целях
Любительской и спортивной охоты
 (указываются виды охоты)

Сведения о видах и количестве добываемых охотничьих ресурсов,
предполагаемые сроки охоты:
1. Утки:                                         ; сроки охоты с 27.09.2025 по 20.01.2026______________
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
_____________________________________________________________________________
2. Лысуха:                                        ; сроки охоты с 27.09.2025 по 20.01.2026_____________
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
_____________________________________________________________________________
3. Гуси:                                          ; сроки охоты с 27.09.2025 по 20.01.2026________________
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
_____________________________________________________________________________
4. Лебедь-шипун:                                         ; сроки охоты с 27.09.2025 по 20.01.2026_______
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
5. Большой баклан:                                    ; сроки охоты с 27.09.2025 по 20.01.2026________
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)
_____________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]6. Ворона серая:                                      сроки охоты с 27.09.2025 по 20.01.2026___________
(указываются виды охотничьих ресурсов, количество к добыче, сроки охоты)

_____________________________________________________________________________
Места охоты (указывается наименование охотничьего угодья): ____________________
_____________________________________________________________________________

Охотничий билет: серия _____ № ________________, дата выдачи: ____________________
Иная информация: _____________________________________________________________

На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную обработку) согласен (согласна).

«___» ___________ 202__ г.                                    ____________________________________
                                                                                                       (Подпись заявителя)

Согласие на обработку персональных данных

____________________________________________________________________________

(Фамилия, имя, отчество полностью)

Зарегистрированный (ная) по адресу______________________________________________
(адрес регистрации)
_____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________ _________________________

паспорт гражданина РФ серия _________ № _______________выдан:_________________
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

                                                       (кем и когда выдан)
__________________________________________________________________
мобильный телефон:
__________________________________________________________________

адрес электронной почты:
__________________________________________________________________
Персональные данные, в отношении которых дается настоящее согласие, включают данные, содержащиеся в заявлении (запросе) и в прилагаемых документах в объемах, необходимых для предоставления услуги.
Обработка персональных данных включает в себя такие действия как сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
Оказание услуг предполагает обработку персональных данных различными способами (с использованием автоматизированных информационных систем, а также без использования автоматизации.
Настоящее согласие дается на период до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих указанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации.
Настоящее согласие действует со дня его подписания.
Я проинформирован, что могу отозвать указанное согласие путем представления оператору заявления в простой письменной форме об отзыве данного в настоящем заявлении согласия на обработку персональных данных. В подтверждение изложенного нижеподписавшийся подтверждаю свое согласие на обработку своих персональных данных в соответствии с положениями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных».

	_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(подпись)                              (расшифровка подписи)

	____202_____г.

                      (дата)